Edição nº 186/2023 Recife - PE, terça-feira, 17 de outubro de 2023

216

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições e nos termos
da Resolução nº 267/2009 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a Defensoria Pública e o Governo do Estado
de Pernambuco, AVISA de que houve Permuta no Plantão Judiciário do 1º Grau – Interior , conforme pedido constante no SEI nº
00037844-65.2023.8.17.8017, com a anuência dos permutantes, na(s) sede(s) abaixo especificada(s):

OLINDA
Área de Abrangência: Abreu e Lima, Araçoiaba, Igarassu,

Itamaracá, Itapissuma, Paulista
DATA SEDE MAGISTRADOS (AS)

04 /11/2023 Olinda
Exma. Dra. Patrícia Caiaffo de Freitas Arroxelas Galvão

"Vara de Violência Doméstica e Familiar contra a Mulher de Olinda"
<e-mail: vmulher.olinda@tjpe.jus.br>

1 7/12/2023 Olinda Exma. Dra. Laura Amélia Moreira Brennand Simões
"Vara da Infância e Juventude da Comarca de Olinda"

<e-mail: vpij.olinda@tjpe.jus.br>

Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 16 de outubro de 2023.

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições e nos termos da
Resolução nº 267/2009 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a Defensoria Pública e o Governo do Estado de
Pernambuco, AVISA da ocorrência de substituição no Plantão Judiciário do 1º Grau – Interior , conforme expediente e-mail datado de
29/09/2023, com a anuência dos permutantes , na sede abaixo especificado.

VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
Área de Abrangência: Vitória de Santo Antão, Amaraji, Chã de

Alegria, Chã Grande, Glória do Goitá, Gravatá, Pombos e Primavera.

DATA SEDE MAGISTRADO (A)

22/10/2023 Vitória de
Sto. Antão

Exmo. Dr. Hugo Vinícius Castro Jiménez
"1ª Vara Cível de Vitória de Santo Antão"
<e-mail: civel1.vitoria@tjpe.jus.br >

Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 16 de outubro de 2023

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário